
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 25.12.2023 № 74 

 

О назначении школьного 

координатора  проведения 

Всероссийских проверочных работ в 

2024 году 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки от 21 декабря 2023г.  №2160 «О проведении Федеральной службой по надзору 

в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 

году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить школьным координатором проведения ВПР по МБОУ 

Волоковской ОШ заместителя директора Егорову Ольгу Николаевну. 

2. Егоровой Ольге Николаевне обеспечить проведение подготовительных 

мероприятий для включения образовательной организации в списки участников 

ВПР, в том числе, авторизацию в ФИС ОКО (https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru/ раздел 

«Обмен данными»), заполнение опросного листа ОО -  участника ВПР, получение 

инструктивных материалов. 

 

 

 

Директор школы:                                                                        Иманова Л.А. 

 


